
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гавриловская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Гавриловская СОШ) 

 

Приказ  

30.08.2024                                                                                                 № 207-од 

  

 

       Об обеспечении питанием обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья    

 

        
        На основании  ФЗ от 29.1.2012 г № 273-ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации, постановления Администрации муниципального 

образования «Воткинский район» от 18.06.2018 № 675 « об утверждении 

Порядка  предоставления бесплатного питания учащимся с ограниченными  

возможностями здоровья, в рамках подпрограммы «Детское и школьное 

питание» муниципальной программы «Развитие образования» на 2022-2026 

годы,  обучающимся  в общеобразовательных  учреждениях Воткинского  

района», на основании постановления  администрации  муниципального     

образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской 

Республики» от 03.07.2024 № 914 «Об установлении размера средней 

стоимости одного горячего питания в день на одного обучающегося, 

получающего начальное общее образование в образовательных 

организациях» 

 

Приказываю: 

 

1. Обеспечить   с 02.09.2024г завтраком  на сумму 17 рублей 92 копейки и 

обедом на сумму  75 рублей 00 копейка   обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья следующих обучающихся.( Список прилагается) 

 

 

 

 

Директор  школы:                                                        А.А. Косачев

 



 


		2024-11-13T09:53:19+0300
	Косачев Александр Анатольевич




